

# فوتبال آهنگها

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره نود و پنجم

چهارشنبه، ۵ دی ۱۳۹۷

معرفت ذوبی هادر  
حق عشوری

اشکایت را فراموش نمی کنیم فرشید دوست داشتنی

## وداع با ستاره قلب های سبز و زرد

فرشید طالبی:

به مظفری گفتم با کارت اشتباهت  
بازندگی فوتبالی من بازی کردی

پاسخ حاج رسولی ها به نمازی

دروغ می گوید





## وداع با ستاره قلب های سبز و زرد



بعد از انتشار مصاحبه فرشیده طالبی با یکی از رسانه هادر این شماره فوتبال اصفهان، حالا نامه خداحافظی او را منتشر می کنیم. ستاره محبوب قلب های سبز و زرد اصفهان که البته هیچگاه اشکا هایش بابت اخراج ناچوا نمر دانه در دیدار سپاهان - استقلال رانمی توانیم فراموش کنیم.

### متن خداحافظی طالبی را با هم می خوانیم:

خداحافظی با عزیزانی که در سخت ترین شرایط با تشویق ها و دلگرمی های بی دریغشان کمکم کردند تا با قدرت پیش بروم و ناملایمات فوتبالی را تحمل کنم و دم نزنم برایم بسیار سخت و دشوار بود.

مردم فهیم و خونگرم شیرازی که با عشق تمام نشدنی که نثارم کردند در فجر شهید سیاسی همراه و همدم بودند. هواداران مهربان اصفهانی که در قهرمانی و نایب قهرمانی های یار همیشگی ام بودند و هواداران پر شمار با تعصب و پر شور آذری که با شور و شوق بی حد و حصرشان اوج هیجان را برایم به ارمغان آوردند همه و همه در کنار هم با محبت و عشقی مثال زدنی بهترین لحظات فوتبالم را رقم زدند عزیزانی که در خوشی و ناخوشی با کلام مهربانشان انگیزه بودند برای ادامه راهی که پر بود از دسیسه باند بازی و کارشکنی های تمام نشدنی با همه عشقی که بهم بخشیدیدین خیلی تلاش کردم برای بازگشت دوباره اما ادامه راه در فوتبالی که اگر اخلاق گرا باشی زمینت می زنن و به جای شایسته سالاری بر پایه رابطه ها و ضابطه ها بنا شده انگیزه ای برای تلاش و بازگشت دوباره برایم باقی نگذاشت.

همیشه سعی کردم در این ماراتن پر از مایع با تکیه بر قدرت پروردگار تمام داشته هایم از راه حلال و بر پایه شایستگی باشد و خدارا شاکرم که حضورش را در تمام قهرمانی ها، تصاحب کاپ اخلاق و کاندید شدنم برای تصاحب عنوان مرد سال آسیا حس کردم و شهرت با عزت نصیبم کرد.

با وجود تمام زخم های التیام نیافته ای که در طول این سال ها متحمل شدم به عشق هواداران فجر سپاسی، خوب آهن سپاهان و تراکتور با وجود پیشنهادهای پی در پی از تیم های بزرگ پایتخت برای موفقیت این تیم های شهرستانی از جان مایه گذاشتم و امیدوارم محبت این عزیزان را در جایگاه دیگری جبران نمایم.

به حرمت شما عزیزان بی همتای شیرازی اصفهانی و آذری در کنار هواداران پرسپولیسی و استقلال که همواره لطف و محبتتان شامل حالم بود و در طول سالهای دوری از فوتبال همچنان کنارم بودید و دلم قرص بود به حضورتان به نگاه پر مهرتان، تصمیم گرفتم خداحافظی ام از فوتبال را اعلام کنم. بیان احساسم برای شما مهربانان که دل و روحم مملو از عشق شماست در کلام نمی گنجد، تنها می توانم بگویم بزرگترین سرمایه زندگیم هستین و خدانود را به خاطر این دارایی عظیم همواره شکر گزارم.

امیدوارم نور ایزدی روشنی بخش وجود پر مهرتان باشد که به نیکی در یاد و خاطر من جاودانه هستیید.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی  
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

## سپاهان به خرید فکر می کند نه فروش



سرپرست تیم فوتبال سپاهان گفت: باشگاه نام هیچ بازیکنی را در لیست خروج قرار نداده است و هر بازیکنی که خواستار جدایی باشد باید از طریق مذاکره با باشگاه روند خروجی خود را طی کند.  
رضا فتاحی در گفت و گو با خبرنگار ایمن با بیان اینکه تمرینات تیم فوتبال سپاهان از هشتم دی ماه آغاز می شود، اظهار کرد: تیم لیست خروجی ندارد و در مورد جذب بازیکن با هر بازیکنی قرارداد بسته شود به صورت رسمی اعلام خواهیم کرد.  
وی ادامه داد: مذاکرات با بازیکنان مورد نظر در حال انجام است ولی چون زمان نقل و انتقالات در نیمفصل در حال انجام است و بازیکن ها اکثراً با تیم های خود قرارداد دارند، بنا بر شرایط اخلاقی و قانونی تا قطعی شدن مذاکرات رسمی، اسامی بازیکنان اعلام نمی شود.  
سرپرست تیم فوتبال سپاهان خاطر نشان کرد: جلال الدین علی محمدی در لیست خروج باشگاه نیست ولی او در خواست جدایی از تیم را داده ضمن اینکه باشگاه نام هیچ بازیکنی را در لیست خروج قرار نداده است و هر بازیکنی که در خواست جدایی داشته باشد باید از طریق مذاکره با باشگاه روند خروجی خود را طی کند.



زودی با انتخاب تیم آینده ام از بین گزینه هایی که وجود دارد خودم را برای یک شروع خوب در ادامه لیگ آماده کنم متأسفانه تراکتور سازی در حق من جفا کرد اما برای جبران کملاً آماده هستم.

### گفتنی سعید آذری و ذوب آهن! قصد برگشتن به تیمی که از آن مطرح شدی را نداری و آیا مذاکره ای با آنها داشتی؟

واقعاً جا دارد از سعید آذری بابت لطفی که به من داشت و اجازه داد از امکانات ذوب آهن برای تمرین استفاده کنم تشکر داشته باشم. من اگر از ذوب آهن رفتم به خاطر شرایطی بود که آن موقع بین من و سرمربی تیم به وجود آمد و ادامه همکاری ممکن نبود. ذوب آهن خانه من است و عرق خاصی به این تیم دارم و خیلی دوست دارم دوباره به این تیم برگردم. با این حال صحبت خاصی انجام نداده ام و باید دید در آینده چه شرایطی پیش خواهد آمد.

### فکر می کنی این ذوب آهن که امسال شروع خوبی نداشت بتواند در ادامه لیگ عملکرد موفقتری در لیگ و آسیا داشته باشد؟

ذوب آهن به نظرم کمی بدشانس بود اما با آمدن علیرضا منصوریان که یک مربی باهوش و با برنامه است در کنار بازیکنان خوبی که این تیم دارد، شک ندارم با حمایت مدیریت آنها می توانند روزهای سخت نیم فصل اول را جبران کرده و در لیگ و آسیا شرایط خوبی پیدا کنند.



### فکر می کنی نیم فصل با برگشتن دوباره ات بتوانی شرایط خوبی که داشتی را پیدا کنی؟

صددرصد اینطور است. با اعتقادی که به خودم و فوتبال دارم قطعاً نیمفصل با قدرت باز خواهیم گشت در حال حاضر در زمین ذوب آهن با همکاری سعید آذری تمرینات اختصاصی را دنبال می کنم تا به

## پاسخ حاج رسولی ها به نمازی

# دروغ می گوید



سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن در واکنش به مصاحبه اخیر امید نمازی گفت: این یک روال غیر حرفه ای است که یک مربی پس از جدایی از یک باشگاه دائم بر علیه باشگاه مصاحبه کرده و حاشیه ایجاد نماید ولی متأسفانه این کار توسط آقای نمازی در حال انجام است.

نمازی در مصاحبه خود گفته بود که سه هفته قبل از جدایی اش از ذوب آهن، حاج رسولیها با او گفته بود که منصوریان جایگزینش خواهد بود و در تماس ما با حاج رسولیها، وی این موضوع را تکذیب کرد.

سرپرست ذوب آهن بیان کرد: متأسفانه آقای نمازی، دهانش را به دروغ باز می کند و هر چه دوست دارد می گوید ایشان در مصاحبه شان گفته اند که من سه هفته قبل از جانشینی آقای منصوریان به جای وی، به آقای نمازی گفته ام که آقای منصوریان مربی آینده ما خواهد بود در حالی که تا روز قبل از انتخاب ایشان، هیات مدیره با تمامی بررسی ها و از بین چند گزینه به جمع بندی در ارتباط با ایشان رسید.

وی ادامه داد: من تعجب می کنم آقای نمازی پس از جدایی از ذوب آهن مطرح می کند و هزار و یک بهانه می تراشد! این یک فرار رویه جلوه برای خودشناسی است. آیا آقای نمازی سهمی هم برای ناتوانی خودش در اداره یک تیم حرفه ای در نظر می گیرد؟ خود ایشان همواره از امکانات و کیفیتها تعریف می کرد در حالی که خود ایشان حتی در ارائه یک برنامه تمرینی مشکل داشت. بارها و بارها بازیکنان از تمرینات و تغییر دائم زوایای نگاه ایشان گله مند بودند.

حاج رسولیها اضافه کرد: هر مربی ممکن است از یک باشگاه جدا شود ولی شما در همه دنیا می بینید احترام به دوران حضور خود و باشگاه سابق به عنوان یک عامل اخلاقی و حرفه ای در دستور کار قرار می گیرد. ذوب آهن قرار بود مدعی قهرمانی لیگ و حذفی باشد ولی در سایه مشکلات مختلف و از آن جمله ناتوانی جناب آقای نمازی دچار افت شدید شد. بادر نظر گرفتن جمیع شرایط هیات مدیره محترم به جمع بندی رسید که ایشان نمی توانند شرایط ذوب آهن را بهبود بخشند. بازیکنان ذوب آهن همگی بازیکنانی صاحب نام و با کیفیتی هستند که بی تردید به زودی کیفیتهای خودشان را در نیم فصل دوم نشان خواهند داد. کادر فنی قبلی هم جزو چهره های اخلاقی فوتبال کشور بوده اند که مورد بی مهری آقای نمازی واقع شده اند. امکانات و پشتیبانی مدیریتی سیستم باشگاه ذوب آهن نیز که همواره در ایران به عنوان یک الگو مطرح شده است و بهتر است برای فرار از واقعیت، انسان هر بهانه ای را دست آویز قرار ندهد.



وی در پایان گفت: به هیچ وجه قصد ندارم به جزئیات کیفی حضور ایشان در ذوب آهن اشاره کنم و ما همچنان امانتدار تنها به عنوان کسی که شش ماه در کنار آقای نمازی به فعالیت پرداخته است این نکته را برادرانه به آقای نمازی متذکر می شوم که ایشان متأسفانه در مصاحبه خود بدون توجه به اصل رازداری در مورد جزئیات اتفاقات تیم ملی و کارلوس کی روش به بیان مسائلی می پردازد که شاید خود آنها دوست نداشته باشند گفته شود. از طرفی به بهانه های مختلف حتی به دروغ سعی دارد عدم نتیجه گیری خود در ذوب آهن را توجیه کند در حالی که پذیرش شکست، نقد خود و برطرف کردن نقاط ضعف بهترین راه برای رشد است.